Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

RETIFICAÇÃO
NO DIÁRIO OFICIAL DA CIDADE DE SÃO PAULO DE 7 DE MARÇO DE 2018, À

PÁGINA 83, 4ª COLUNA, LEIA-SE COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU:

PROJETO DE LEI 01-00013/2018 do Vereador Ricardo Nunes (MDB)
"Dispõe sobre a inclusão da denominação MARIO REIMBERG CHRISTE na Estrada

da Colônia - Distrito de Parelheiros - Zona Sul da cidade de São Paulo, e dá outras
providências.

A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:

Art. 1º Fica denominada "ESTRADA DA COLÔNIA MARIO REIMBERG CHRISTE" o
logradouro denominado e conhecido como Estrada da Colônia - Distrito de Parelheiros - Zona
Sul da cidade de São Paulo.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por conta das dotações
orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 01 de janeiro de 2018.

Às Comissões competentes."

(...)

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 08/08/2018, p. 87

Para informações sobre este projeto, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br .

http://www.saopaulo.sp.leg.br/